Firstpower一电蓄电池FP12240A品质优良
产品名称 Firstpower一电蓄电池FP12240A品质优良
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 210.00/件
规格参数 品牌:一电蓄电池
型号:FP12240A
产地:深圳
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
 FirstPower（一电）铅酸蓄电池目前有产品系列，四百多个规格型号产品，标称电压有2
V、4V、6V、8V、12V、24V等，额定容量从0.3AH到3000AH。
FirstPower（一电）阀控式免维护铅酸蓄电池生产过程获得ISO9001质量管理体 系认证，
产品性能已达到或超过日本的JISC、英国的BS、德国的DIN、电工学会IEC等标准。产品
通过了美国的UL认证（MH28204）、欧盟 的CE认证、韩国的KS认证、德国的VdS认证
、中国*、电力部、*、广电部等的入网认证，同时通过了中国国家蓄电池质量监督检验中
心的测试 及通信用电池TLC泰尔认证中心的认证。一电FirstPower蓄电池LFP1233
12V33AH价格参数
 FirstPower（一电）电池，永备能源，随时等待您的召唤。我们将以的产品品质、合理
的价格、优质的服务回报您。
LFP型号
电池型号  电压V  容量Ah  内阻mΩ  外形尺寸mm  端子类型  重量(Kg)  长  宽  高  总高  类型  位置    LFP1233  12  33  10  195  130  155  180/166  T7/T9  C
 10.2   LFP1235  12  35  9.7  10.7   LFP1234  12  34  10  310  77  166  172/180  T2/T3  D  11.0   LFP1238  12  38  9.7  197  165  170  170/170  T4/T9
D  12.5   LFP1240  12  40  9.5  13.3   LFP1245  12  45  8  14.0   LFP1240A  12  40  9.5  197  165  175  182/175  T6/T9  D  13.3   LFP1245A  12  45  8
  14.0   LFP1240B  12  40  9.5  197  166  170  170   D  13.3   LFP1250  12  50  6.2  229  138  208  230/211  T5/T9  C  16.5   LFP1255  12  55  5.8  1
7.5   LFP1260B  12  60  5.7  250  160  178  200  T5  C  19.3   LFP1260  12  60  5.7  260  168  211  233/214  T5/T9  C  20.0   LFP1270  12  70  5.5  22.
2   LFP1275  12  75  5.5  23.0   LFP1280A  12  80  5.4  24.0   LFP1285  12  85  5.3  25.0   LFP1265A  12  65  6  350  166  174  174  ---  D  21.5   L
FP1265B  12  65  6  330  173  167  170  T9  D  21.2   LFP1265  12  65  6  350  167  179  186/179  T5/T9  C  21.2   LFP1278  12  78  5.5  23.5   LFP12
80  12  80  5.4  24.0   LFP1290  12  90  5.5  306  169  211  233/214  T5/T9  C  27.0   LFP1295  12  95  5  28.0   LFP1290A  12  90  5  330  171  214
 224/220  T5/T9  C  27.0   LFP12100  12  100  4.5  30.5   LFP12120A  12  110  4  32.5   LFP12100A  12  100  4.5  406  173  208  238  ---  C  31.0   LFP1
2110  12  110  4  281  267  207  210  T11  B  34.0   LFP12120  12  120  4  409  176  225  225/225  T5/T11  C  35.0   LFP12134  12  134  3.8  342  172
 280  285  T11  C  42.5   LFP12145  12  145  4.5  428.5  177  258  258  M6 bolt   47.5   LFP12150A  12  150  4.4  50.0   LFP12160A  12  160  4.2  52.0
 LFP12150  12  150  3.5  485  172  240  242/240  T5/T11  C  44.5   LFP12150S  12  150  3.8  494  206  209  235/235  T20/T11  E  50.5   LFP12180  12  180  3
.5  54.0   LFP12200  12  200  3  522  238  218  238/221  T5/T11  E  61.0   LFP12225  12  225  2.8  64.0   LFP12200S  12  200  3  499  260  218  241  T12
  E  61.5   LFP12220S  12  220  2.8  64.5   LFP12250  12  250  2.6  521  269  220  242/223  T5/T11  E  73.5
可靠的产品质量FirstPower（一电）秉承“时间印*质，品质成就未来“的企业责任感，为
社会提供性能稳定、质量可靠的电池产品。
专业研发能力专业的研发团队、完善的研发体系，强大的定向领域和特殊应用的产品设计
能力，为客户提供真正的电池技术和解决方案。
高性价比产品坚持不懈地完善产品设计，改进生产工艺流程，zui大程度地提升产品性能
的同时控制产品成本，为社会提供绿色环保、高性价比的产品。
的客户服务FirstPower（一电）坚持以为客户创造价值的服务理念，为客户提供个性化、*
满意的优质服务。
高效的执行能力高效的团队，主动响应和协助客户，从产品的研发、生产、安装、调试和
维护，FirstPower（一电）全程为您提供的高效的服务。
我们的优势
可靠的产品质量FirstPower（一电）秉承“时间印*质，品质成就未来“的企业责任感，为
社会提供性能稳定、质量可靠的电池产品。
为了确保电池的品质，一电采用较先进的生产设备和不断更新的技术工艺组织生产。品质
部设有IQC、IPQC、QA、QE、OQC、化验室、测试室等等七大部门，从物料进仓到产
品生产和出库，严格按照ISO9001质量体系运作，对生产流程进行控制，保证产品在生产
过程中始终处在品质人员的监控之中。
产品出厂不合格率低于百万分之十，同时采用分析纯级的原材料，确保FirstPower（一电
）电池具有高品质、长寿命、低自放电的特点。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)